
業務の名称

入札方式

～

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

(株)オーイーエス － － －

日本工営(株) 39.212 3.433 42.645 落札

契 約 金 額 (

予 定 価 格 (

調 査 基 準 価 格 (

入札・契約状況調書

厚木米軍(4)雨水排水(750)整備土木その他工事監理業務

業務内容

本業務は、以下の工事監理(常駐、巡回)を行う業務である。
厚木米軍(4)雨水排水(750)整備土木その他工事
［土木］
　・雨水排水管(φ2000　推進工法)　Ｌ＝約220ｍ
　・特殊人孔(内径3600)　1箇所
　・立坑　１箇所
［設備］
　・構内配電線路　一式

一般競争入札

入　札　日 令和4年12月16日

履行場所 神奈川県綾瀬市

履行期間

入札金額
(円・税抜）

入札金額
(円・税抜）

9013201007226 無効

令和5年1月6日 令和7年3月15日

業   者   名
(商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
（A）

第１回入札 第２回入札 第３回入札

備考入札金額
(円・税抜）

2010001016851 27,000,000

契 約 業 者 名
名称等 日本工営(株)　東京支店

住　所 東京都千代田区麹町5-4

¥29,700,000 (税込) ¥27,000,000 (税抜)　)

¥31,502,905 (税込) ¥28,639,005 (税抜)　)

¥25,202,324 (税込) ¥22,911,204 (税抜)　)

価格と技術等の割合 １：１



業務の名称：

企業の
実績及び能力

配置予定管理
技術者の経験

及び能力
その他

業務の実施方
針・実施フ

ロー・工程計
画・その他

ａ ｂ ｃ ｄ ｅ 60＊(ｆ/ｇ)

55 60 5 7 1.00～0 ｇ= 127

18 14 0 0 － －

40 34 2 7 1.00 39.212

※ｄについては「賃上げ表明に対する評価」を含む。

評価点の内訳

厚木米軍(4)雨水排水(750)整備土木その他工事監理業務

業　者　名
(商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度
技術評価の
得点合計

技術評価点
(Ａ) 備　考

f=(a+b+c+d)*e

技術評価の配点   

(株)オーイーエス －

日本工営(株) 83.00


